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„Dla NASZYCH LUDZI”

Wejdźcie Kochani na parkiet teatru,
Poczujcie, że życia początek spektaklu.
Chwyćcie swe dłonie, dotykiem skóry wyszyte,
Waszych oddechów w tańcu wyryte.
W swoich spojrzeniach na parkiecie balu 
wydobądźcie ostatnie okruszki żalu.
A teraz gdy nie zostało z Was nic
„Gdy byliście źli”…
Melodia naszego tańca wskaże zupełnie nowego
 życia Walca.
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W dniu 7 lutego, roku pańskiego, w Naszm Domu odbył się bal karnawałowy. W ten dzień nasz hol zamienił się ogromną salę balową, udekorowaną kolorowymi balonami, łańcuchami, błyszczącymi ozdobami zachęcając do wspaniałej zabawy. Panowie i Panie pojawili się w barwnych strojach, byli piraci, rycerze, kowboje, artyści. Były wróżki, Indianki, księżniczki, kotki… Nie sposób wszystkich wymienić. W trakcie zabawy odbyło się również kilka konkursów tańca i konkursów zręcznościowych. Wszyscy bawili się wybornie, a uśmiech nie znikał z twarzy.

 

Ponownie gościliśmy w naszych progach Starszego Inspektora Pana Pawła, dzięki któremu mogliśmy zgłębić wiedzę na temat Herbu Wrocławia. Dziękujemy i już z niecierpliwością wyczekujemy następnej wizyty.
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Walentynki…Święto zakochanych przypadające 14-go lutego, również „zapukało do Naszych Drzwi”. Klienci przygotowali przepiękne dekoracje, które oddały romantyczny nastrój. Wspólnie przy kawie i ciasteczku celebrowaliśmy ten radosny dzień. Nie zabrakło Walentynek, które były wykonane przez dzieci z zaprzyjaźnionego przedszkola.
Ten dzień jest z pewnością dniem radości… Wszyscy naładowani energią miłości…Nie mają w sobie, ani kropli złości…Życzymy WSZYSTKIM po prostu – KOCHAJCIE SIĘ !!!!
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 Stowarzyszenie „Kolory Nadziei” po raz IX organizowało Integracyjny Turniej Gry w Bule-Soft, w którym i My zgłosiliśmy uczestnictwo. Nasi Klienci bardzo chętnie i żywiołowo przygotowywali się do udziału w rozgrywkach. Uczestnicy musieli zmierzyć się z presją czasu i z własnymi możliwościami fizycznymi, ale dzięki ich zaangażowaniu sprostaliśmy postawionym zadaniom.
W turnieju, ważniejszy niż wyniki, był sam udział. Turniej integracyjny w pełni spełnił swoje zadanie. Pokazał że bulle mogą połączyć różne środowiska: Uniwersytety Trzeciego Wieku, Domy Pomocy oraz Klubowiczów.
 Dziękujmy wszystkim uczestnikom turnieju i organizatorom za stworzenie miłej i serdecznej atmosfery podczas trwania całych zawodów.
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W ramach zajęć terapeutyczno-psychologicznych, poświęciliśmy czas na psychoedukację w zakresie definiowania własnych potrzeb i dostrzegania ich u innych, w oparciu o teorię Maslowa. 
Dzieliliśmy się refleksjami i poszukiwaliśmy źródeł budowania sensu życia w oparciu o literaturę V. Frankla. 
Wspólnie analizowaliśmy również bajkę terapeutyczną „O osiołku”, która przyczyniła się do refleksji, wymiany opinii i poruszenia przez klientów tak ważnych aspektów jak własne wartości czy inne wątki o charakterze egzystencjalnym.

W lutym w Naszym Domu działo się także bardzo wiele na sali ćwiczeń oprócz codziennych zajęć ruchowych oraz zajęć indywidualnych z klientami, odbywały się intensywne próby do przedstawienia z okazji Dnia Kobiet przygotowywanego przez Naszych Panów. Siły swoje połączyła terapia zajęciowa z fizjoterapią co dało doskonałe efekty terapeutyczne tj. śmiechoterapia, kinezyterapia, ćwiczenie pamięci.
Pełni ekscytacji czekamy na 8 marca.
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